公告编号：2016-023

 1 / 2

证券代码：835052        证券简称：美信检测        主办券商：方正证券

深圳市美信检测技术股份有限公司

关于全资子公司完成工商变更登记的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、变更原因

深圳市美信检测技术股份有限公司（以下简称“公司”）的全资

子公司苏州市美信检测技术有限公司（以下简称“苏州美信”）因经

营管理需要，对经营范围进行变更。

二、变更详细情况

近日，苏州美信取得了江苏省苏州工业园区工商行政管理局核发

的《营业执照》。经营范围变更如下：

变更前经营范围：金属材料、非金属材料、电子材料、电子产品

组件、电子电气产品的检测与技术咨询，消费品、工业品的检测、质

量鉴定，检测技术咨询与培训（不含国家统一认可的职业证书类培训）。

（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可展开经营活动）

变更后经营范围：金属材料、非金属材料、电子材料、电子产品

组件、电子电气产品的检测，消费品、工业品的检测、质量鉴定，检

测技术的咨询与培训（不含国家统一认可的职业证书类培训）。（依

法须经批准的项目，经相关部门批准后方可展开经营活动）

公告编号：2016-023

 2 / 2

三、备查文件

1、苏州市美信检测技术有限公司营业执照；

2、深圳市美信检测技术股份有限公司第一届董事会第六次会议

决议。

特此公告。

深圳市美信检测技术股份有限公司

董事会

2016年 10月 18日